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 33 

 E Buccioni 
 R Descaarrega 
 A Sarda 
 P Llorach 
 A Martinez 
 M Morales 
 S Muntane 
 L Gonzalez 
 O Penas 
 X Costa 
 C Williams 
 A Crabtree 

 00:00 
 22:47 
 09:45 
 00:00 
 23:36 
 07:10 
 16:06 
 38:05 
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 16:03 
 16:07 
 26:27 
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 5/8 
 3/3 
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 0/0 
 0/0 
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 0/0 
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 62.5 
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 0.0 
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 0.0 
 0.0 
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 0.0 
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 50.0 
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 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
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 0.0 

 0.0 
 100.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
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 33.3 
 0.0 
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 2 
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 0 
 1 
 0 
 2 
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 1 
 2 
 3 
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 2 
 1 
 0 
 1 
 0 
 3 
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 1 
 0 
 0 
 3 
 0 
 4 
 3 
 2 
 0 
 2 
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 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
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 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 3 
 0 
 0 
 1 
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 29/45  64.4  3/17  17.6  11/16  68.8  25  39  20  2  4 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebots 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 0 
 13 
 3 
 0 
 -1 
 2 
 12 
 43 
 0 
 11 
 11 
 11 

 105 
 0 

 Com  Reb 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0  200:00 

 5I 

 * 
 * 

 * 
 * 

 * 
 0 
 15 
 6 
 0 
 2 
 3 
 3 
 17 
 0 
 9 
 10 
 13 

 78 

 PTS 
 Faltes 

 Com  Reb 
 0  0 

 2  1 
 4  0 
 0  0 

 2  2 
 0  2 

 4  0 
 0  6 

 1  2 
 0  1 

 1  3 
 2  0 

 0  0 
 14  19 

 PER 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 2 
 1 
 0 
 0 
 2 
 0 
 8 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 1 
 9 
 0 
 2 
 1 
 0 
 0 
 14 

 Partit núm. 12 
 Zamar Ploms 2000-Sagrada Familia Claror A 

 ,  

 78 - 52  
 (16-13, 15-17, 19-16, 28-6) 

 2015.11.14 
 00:00:00 

 %  %  % 
 4 
 5 
 9 
 10 
 11 
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 14 
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 23 
 33 

 D Cester 

 J Carrillo 
 N Santiago 
 B Devant 
 R Abello 
 A Olive 
 J Poch 
 X Hernandez 
 V Guerrero 
 A Dominguez 
 I Jordan 
 P Gil 

 05:26 
 17:26 
 18:45 
 13:12 
 16:27 
 16:39 
 21:06 
 10:54 
 04:42 
 26:13 
 33:59 
 15:11 
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 3/8 
 2/6 
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 0/1 
 2/7 
 1/3 
 0/0 
 5/7 
 3/5 
 0/0 
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 0/0 
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 0/0 
 1/1 
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 0/0 
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 1/3 

 0/0 
 0/0 
 1/3 
 0/1 
 0/0 
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 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
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 33.3 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 28.6 
 33.3 
 0.0 
 71.4 
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 0.0 

 0.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
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 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
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 33.3 

 0.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 

 1 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 0 
 2 
 2 
 1 

 2 
 1 
 4 
 0 
 0 
 2 
 3 
 4 
 0 
 6 
 4 
 3 

 0 
 1 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 2 
 0 
 3 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 18/42  42.9  5/23  21.7  1/10  10.0  11  29  9  3  0 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebots 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 4 
 -3 
 6 
 -1 
 -1 
 -5 
 -1 
 3 
 -1 
 7 
 6 
 6 

 20 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 Reb  Com 

 200:00 

 * 
 * 
 * 

 * 
 * 

 5I  PTS 
 2 
 6 
 8 
 0 
 5 
 0 
 4 
 2 
 0 
 10 
 12 
 3 

 52 

 Faltes 
 Reb  Com 

 0  0 
 0  5 

 2  3 
 1  1 

 3  0 
 2  2 

 2  2 
 0  1 

 1  0 
 4  3 

 2  0 
 0  1 

 0  0 
 12  23 

 PER 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 1 
 1 
 1 
 0 
 4 
 2 
 0 
 0 
 11 

 1 
 0 
 3 
 0 
 0 
 1 
 2 
 3 
 0 
 4 
 2 
 2 
 0 
 18 

 P1  P2  P3  P4 

 26  2 
 19-0 (78-52)  7-0 (50-46) 

 4 
 5 

 6  16 
 6  13 

 21 
 20 

 31 
 30 

 43 
 36 

 50 
 46 

 60 
 52 

 78 
 52 

 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


